

Årsredovisning

för

Areima Aktiebolag

556711-4334

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindström, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Areima Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Reimer IT AB, org nr 556914-6441.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (kr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 055	554	686	2 010
Resultat efter finansiella poster	40	-458	-408	212
Soliditet (%)	41	39	41	73

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft en ökning av inflöde på uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	117 154	1 884	219 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 884	-1 884	0
Årets resultat			31 361	31 361
Belopp vid årets utgång	100 000	119 038	31 361	250 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 038
årets vinst	31 361
	150 399
disponeras så att i ny räkning överföres	150 399
	150 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 055 123	554 192
Övriga rörelseintäkter		0	264 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 055 123	818 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 260	-606 523
Personalkostnader	2	-732 173	-665 812
Summa rörelsekostnader		-1 012 433	-1 272 335
Rörelseresultat		42 690	-453 447
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 268	-4 072
Summa finansiella poster		-2 268	-4 072
Resultat efter finansiella poster		40 422	-457 519
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	460 000
Summa bokslutsdispositioner		0	460 000
Resultat före skatt		40 422	2 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 061	-597
Årets resultat		31 361	1 884

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

471 250

195 000

Fordringar hos koncernföretag

0

260 000

Summa kortfristiga fordringar

471 250

455 000

Kassa och bank

Kassa och bank

134 878

99 687

Summa kassa och bank

134 878

99 687

Summa omsättningstillgångar

606 128

554 687

SUMMA TILLGÅNGAR

606 128

554 687

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

119 038

117 153

Årets resultat

31 361

1 884

Summa fritt eget kapital

150 399

119 037

Summa eget kapital

250 399

219 037

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 717

12 979

Skulder till koncernföretag

160 000

160 000

Skatteskulder

8 754

9 217

Övriga skulder

92 217

67 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 041

85 963

Summa kortfristiga skulder

355 729

335 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606 128

554 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 558	69 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 558	69 558
Ingående avskrivningar	-69 558	-69 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 558	-69 558
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Alingsås 2023-01-31

Henric Reimer
Henric Reimer
Ordförande

Daniel Lindström
Daniel Lindström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Joakim Lindholm
Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor
